CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARUSSU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Av. Getúlio Vamas, 32- C.E.P: 79.765-000# Taquarussu
- MS
Telefax (67) 3444-1274- Fone (67) 3444-1123

camaramunicipaltaquarussu(d,twl.com.hr

Camara Munícinai de

TaquaruSsu

OFICIO GAB/PRES. N.°010/2.018 	Taquarussu - MS, 19 de Março de 2018

Exmo.Sr
Waldir Barbosa Neves
Presidente do Tribunal de Contas
do Estado de Mato Grosso do sul
Campo Grande-MS

Encaminhamento:
Balanço Geral do Exercício-2017

Senhor Presidente:

Tem o presente a finalidade de
encaminhar a Vossa Excelência, o Balanço Geral do
Exercício de 2017, bem como todos os documentos
constantes do item 2.2 subitem 2.2.1. da Resolução TCE MS
n° 54/2016,para apreciação e analise dessa Egrégia Corte
de Contas

Sendo o que me apresenta para o
momento, colho o ensejo para reiterar votos de
considerações e apreço.

Atenciosamente.

Antônio 	Rocha Xisto
Presidente

RG: 056701 SSP/MS
CPF: 255.270.611-87

Av: Felinto  Muller  139

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: A

N
TO

N
IO

 D
A

 R
O

C
H

A
 X

IS
TO

 -
03

/0
4/

18
 1

3:
10

 /
LU

IZ
 A

N
TE

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
 -

03
/0

4/
18

 1
3:

14

	Page 1